
Besluit van de raad tot vaststelling van de Verordening tot wijziging van de 

Verordening op de rekenkamercommissie 

De raad van de gemeente Oldebroek; 

  

gelezen het voorstel van het presidium van de gemeenteraad van 9 december 2021; 

  

gelet op artikel 81oa van de Gemeentewet; 

  

overwegende de wenselijkheid van een tweetal technische wijzigingen in de Verordening op de reken- 

kamercommissie; 

BESLUIT 

  

de volgende verordening vast te stellen: 

  

Verordening tot wijziging van de Verordening op de rekenkamercommissie 

Artikel I: 
De Verordening op de rekenkamercommissie wordt gewijzigd als volgt: 

  

A. Artikel 6, Vergoeding voor werkzaamheden van de leden, lid 1 komt te luiden: 

De voorzitter en overige leden ontvangen een vaste vergoeding per jaar voor hun werkzaam- 

heden volgens een afzonderlijk daartoe genomen raadsbesluit. 
1. 

B. In artikel 11, Budget, lid 2 vervalt: 

b. de ambtelijk secretaris. 

Artikel II: 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oldebroek op 3 februari 2022. 

voorzitter 

T.H. Haseloop-Amsing 

griffier 

J. Tabak 

Nr. 105625 

GEMEENTEBLAD 10 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek 

Gemeenteblad 2022 nr. 105625 10 maart 2022 1 


